ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»

(ПАО «ТрансКонтейнер»), проведенного в очной форме

«07» августа 2024 года                                                                                  № 33.7/КК

 Москва

Присутствовали:

Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие 7 человек. Кворум имеется.

Вопрос №1.

Подведение итогов переторжки открытого конкурса в электронной форме

по предмету закупки: «Поставка терминального камня для нужд контейнерного

терминала Блочная Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер».

Номер закупки: ОКэ-СВЕРД-24-0009

По повестке дня заседания:

1. Cогласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»

(Протокол № 20/ПРГ заседания, состоявшегося 30 июля 2024 г.).

2. К установленному приглашением к переторжке сроку поступило 2

(две) заявки от следующих претендентов:
Претендент №1

Регистрационный номер заявки: 36299

Дата и время подачи заявки: 29.07.2024 14:54

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена договора, в руб. без учета НДС: 41 418 650,22  38 086 045,65

Приведенная цена договора, в руб. без

учета НДС:
65 147 306,22  61 814 701,65

Срок поставки товара, календарные дни: 60  60

Гарантийный срок на товар, мес.: 120  120

Условия и порядок оплаты товара: аванс 0% аванс 0%

Претендент №2

Регистрационный номер заявки: 36300

Дата и время подачи заявки: 29.07.2024 18:30

ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ТРАНСКОНТЕЙНЕР» (ПАО «ТрансКонтейнер»)

ПРОТОКОЛ

2

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена договора, в руб. без учета НДС: 52 456 691,67  51 161 026,61

Приведенная цена договора, в руб. без

учета НДС:
63 679 091,67  62 383 426,61

Срок поставки товара, календарные дни: 100  100

Гарантийный срок на товар, мес.: 60  60

Условия и порядок оплаты товара: аванс 2 999 000,00

руб. без учета НДС

аванс 2 999 000,00 руб. без

учета НДС

3. В соответствии с подпунктом 3.7.7 пункта 3.7 документации о закупке

признать переторжку по Открытому конкурсу состоявшейся и присвоить

предложениям участников следующие порядковые номера:

Номер

заявки

Наименование

претендента

Цена договора, в

рублях без учета НДС

Приведенная цена

договора, в руб. без

учета НДС

Количество

баллов

Порядковы

й номер

36299 Претендент №1 38 086 045,65  61 814 701,65  2,0 1

  36300 Претендент №2 51 161 026,61  62 383 426,61  1,0 2

4. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке

признать победителем Открытого конкурса в электронной форме

№ОКэ-СВЕРД-24-0009 Претендента №1 с ценой договора 38 086 045,65 (тридцать

восемь миллионов восемьдесят шесть тысяч сорок пять) рублей 65 копеек с

учетом всех налогов (кроме НДС), с учетом доставки от места производства

терминального камня до контейнерного терминала Базаиха филиала ПАО

«Трансконтейнер» на Красноярской железной дороге.

5. Поручить директору Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»:

5.1. уведомить Претендента №1 о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

5.2. обеспечить в установленном порядке заключение договора с

Претендентом №1 в соответствии с пп. 3.8.3 п. 3.8 документации о закупке

№ ОКэ-СВЕРД-24-0009 не позднее, чем через 15 дней с даты получения

одобрения органа управления Заказчика на условиях, определенных

документацией о закупке и заявкой победителя.

Решение принято единогласно.

Протокол заседания Конкурсной комиссии аппарата управления публичного

акционерного общества «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»), составлен

и подписан «07» августа 2024 года.

Выписка верна

Секретарь Комиссии